2023年 5月 10日

お客様各位

株式会社 EDUWARD Press

代表取締役社長 太田宗雪

〒194-0022

東京都町田市森野 1-24-13

ギャランフォトビル 3F

動物看護専門誌「as」誌名変更および価格改定のお知らせ

拝啓

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、すでにご高承のことと存じますが、2023年春に愛玩動物看護師が誕生いたしました。これまで、獣医師が行っていた動

物診療行為のうち、一部の「診療の補助」が獣医師の指示の下、愛玩動物看護師に認められたことで、獣医師との連携がこれまで

以上に必要となり、さらなるスキルアップが求められることとなりました。

弊社発行の動物看護専門誌「as」は、1989年 4月、アニマルスペシャリストのためのサクセスマガジンとして創刊いたしまし

た。国内唯一の動物看護専門誌として、多くの読者、著者、企業、関係者に支えられながら、35年目を迎えました。

この度、愛玩動物看護師の誕生に伴い、雑誌「as」は下記の通り、誌名変更および価格改定をする運びとなりましたことをご案

内申し上げます。

より一層、読者の皆様に喜ばれる誌面作り、動物看護に携わる皆様へ豊富な情報提供に邁進する所存でございます。

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【誌名変更につきまして】

変更前 ：動物看護専門誌 「as」

変更後 ：動物看護専門月刊誌 「動物看護」

※2023年 7月号より誌名変更となります

【動物看護専門月刊誌 動物看護について】

■チーム動物医療の『要』となる動物看護のプロに

『要』とは・・・より専門的な知識や技術を身に付け臨床現場になくてはならない存在と考えています

国家資格化され、新たなスタートを切った動物看護業界のナビゲーターとなるべく、「動物看護のプロ」であるために必要な情報

と学びを提供します

■特集：動物病院で必要な看護スキルをマスターしよう

・毎月１テーマを「総論」と「各論」で展開し、動物看護に必要なカテゴリを学べる内容を提供します

・執筆者へのインタビューで、特集への想いをさらに深堀りします

■誌面大幅増：72ページから 96ページへ！

誌名変更に伴い、より深い学びの情報提供ができるよう、大幅に誌面頁数を増やします

【改定となる対象商品および価格につきまして】

商品名 旧価格 新価格

雑誌「動物看護」単品 2,200円（税込） 2,800円（税込）

雑誌「動物看護」 1年定期購読（12冊／年） 23,760円（税込） 29,700 円（税込）

【価格改定の実施時期につきまして】

商品名 価格改定の実施時期

雑誌「動物看護」 単品 2023年 7月号より新価格を適用させていただきます

雑誌「動物看護」 1年定期購読（12冊／年）
定期購読開始号が 2023年 9月号以降となるご契約より、新価格

を適用させていただきます

【雑誌「動物看護」定期購読ご注文方法につきまして】

注文方法 注文時期

電話、FAX注文
2023年 8月 31日まで旧価格、2023年 9月 1日より新価格で定期

購読のご注文を承ります

オンラインサイト注文

・2023年 6月 1日～7月 31日：旧価格として、定期購読のご注

文を承ります

・2023年 8月 1日以降：新価格として、定期購読のご注文を承

ります

特約代理店様経由注文
2023年 8月 31日まで旧価格、2023年 9月 1日より新価格で定

期購読のご注文を承ります

現在定期購読中の方は新たに申し込みする必要はなく、更新の時期にご案内いたします。

なお 2023 年 7 月号からは as から動物看護に自動的に切り替わります。

以上

本件についてのお問い合わせ先

株式会社エデュワードプレス営業部宛

TEL:0120-80-1906  FAX:0120-80-1872

エデュワードプレス

オンラインへは

こちらから

QRコード